

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) พร้อมเสริมหินคลุกปรับระดับและบดอัดแน่น ถนน คสล. เดิม

มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรห้กบ่อพักแล้วทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,282.00 ตารางเมตร และก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต มีพื้นที่ก่อสร้างถนนห้กบ่อพักแล้วทั้งหมดไม่น้อยกว่า 218.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกทางเข้าโรงเรียนโดย ถึงจุดสิ้นสุดบริเวณโรงเรียนโดย(เดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	196.200	566.17	111,082.55	1.3642	772.36	151,538.81
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,300.000	36.09	46,917.00	1.3642	49.23	64,004.17
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,200.000	15.72	18,864.00	1.3642	21.44	25,734.26
4	3. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..5..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	2,500.000	305.24	763,100.00	1.3642	416.40	1,041,021.02

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) พร้อมเสริมหินคลุกปรับระดับและบดอัดแน่น ถนน คสล. เดิม

มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรห้กบ่อพักแล้วทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,282.00 ตารางเมตร และก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต มีพื้นที่ก่อสร้างถนนห้กบ่อพักแล้วทั้งหมดไม่น้อยกว่า 218.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกทางเข้าโรงเรียนโดย ถึงจุดสิ้นสุดบริเวณโรงเรียนโดย(เดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)  4.1.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด.....X.....ม. ต่อความสูงเฉลี่ย .....ม.	EACH	9.000	3,829.86	34,468.74	1.3642	5,224.69	47,022.25
6	4.1.2 งานท่อลอดกลม PVC.Ø 8 นิ้ว ใต้ผิวถนน (รื้อผิวถนน คสล.และซ่อมคืนผิวถนนตามเดิม)	เมตร	6.000	982.26	5,893.56	1.3642	1,339.99	8,039.99
7	4.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)  4.2.1 งานป้ายบังคับ (บ.1) ป้ายหยุด พร้อมเสาคอนกรีต	EACH	1.000	4,027.63	4,027.63	1.3642	5,494.49	5,494.49
8	5. งานป้ายเตือน (ต-1),(ต-13),(ต-14) ป้ายทางโค้ง และป้ายทางแยกซ้าย - ขวา  6. งานตีเส้นจราจร,เส้นชะลอความเร็ว  6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	EACH	3.000	4,007.63	12,022.89	1.3642	5,467.20	16,401.62

อภิเชก แสงปาริชาติ

29 เมษายน 2568 15:59:19

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) พร้อมเสริมหินคลุกปรับระดับและบดอัดแน่น ถนน คสล. เดิม
มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรห้กบ่อพักแล้วทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,282.00 ตารางเมตร และก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต มีพื้นที่ก่อสร้างถนนห้กบ่อพักแล้วทั้งหมดไม่น้อยกว่า 218.00 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกทางเข้าโรงเรียนโดย ถึงจุดสิ้นสุดบริเวณโรงเรียนโดย(เดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	150.600	275.00	41,415.00	1.3642	375.15	56,498.34
10	6.1.1.2 งานตีเส้นชะลอความเร็ว RUMBLE STRIPS เส้นสีขาว	ตร.ม.	11.400	396.50	4,520.10	1.3642	540.90	6,166.32
รวมราคากลาง								1,421,921.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) พร้อมเสริมหินคลุกปรับระดับและบดอัดแน่น ถนน คสล. เดิม มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรห้กบ่อพักแล้วทั้งหมดไม่น้อยกว่า
	2,282.00 ตารางเมตร และก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต มีพื้นที่ก่อสร้างถนนห้กบ่อพักแล้วทั้งหมดไม่น้อยกว่า 218.00 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกทางเข้าโรงสีบางเตย
	ถึงจุดสิ้นสุดบริเวณโรงสีบางเตย(เดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม

รุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย  
( รุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชก แสงปรีชาติ  
( อภิเชก แสงปรีชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
เผติม ลอยขวัญ  
( เผติม ลอยขวัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง